
28日

A3

28日

C6

1日 1日

A3 B3

28日

D6

28日

B3

28日

C3

28日

A6

1日 1日

C3 D3

28日

B6

28日

D3

28日

C2

28日

A5

1日 1日

C2 D2

28日

B5

28日

D2

※チーム名は略称としています。

2025年度 第47回四国ブロックU12バスケットボール⼤会
男子組み合わせ

高知

香川

高知

愛媛

香川

徳島

愛媛

香川

徳島

愛媛

高知

徳島

BRAVE LUX

RIZINGS

明 倫

よ こ う ち

豊 中

和 気

横 浜

T J

南 国

新 居 浜 西

体育館およびコート
　　　2月28日～3月1日 

１
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

２
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

３
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

竜 川

羽 ノ 浦



28日

A2

28日

C5

1日 1日

A2 B2

28日

D5

28日

A2

28日

A1

28日

C4

1日 1日

A1 B1

28日

D4

28日

B1

28日

C1

28日

A4

1日 1日

C1 D1

28日

B4

28日

D1

※チーム名は略称としています。

2025年度 第47回四国ブロックU12バスケットボール⼤会
⼥子組み合わせ

徳島

高知

高知

徳島

香川

香川

愛媛

徳島

愛媛

香川

高知

愛媛

観 音 寺

大 野 原

和 気

八 万

竹 島

丸 亀 南

高 知 城 北

久 米

土 佐

と く し ま

体育館およびコート
　　　2月28日～3月1日 

１
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

２
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

３
位
ブ
ロ
ッ
ク
順
位
決
定
戦

羽 ノ 浦

神 郷



※チーム名は略称としています。

2025年度 第47回四国ブロックU12バスケットボール⼤会
交流戦　組み合わせ

よ こ う ち

高知

愛媛

香川

徳島

香川

徳島

高知

徳島

愛媛

高知

香川

徳島

八 万

和 気

高 知 城 北

丸 亀 南

と く し ま

竹 島

明 倫

豊 中

RIZINGS

BRAVE LUX

T J竜 川

新 居 浜 西

愛媛

高知

香川

愛媛

香川

徳島

徳島

高知

高知

愛媛

香川

愛媛

羽 ノ 浦

羽 ノ 浦

横 浜

南 国

和 気

神 郷

土 佐

観 音 寺

久 米

大 野 原

A6

B6

C6

D6

体育館およびコート

3月1日

女
子
の
部

男
子
の
部

A4

B4

C4

D4

A5

B5

C5

D5


